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NK Open Water 
Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 101 Heren, 3000m vrije slag Heren Masters
31-8-2014 - 10:00 klassement M-vsh Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Heren Masters 20+

1. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.95 38:37.15
2. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.94 39:13.85
3. Chester Hautvast 199204359 VZV 1.30 39:20.65
4. Mark Gorissen 198600973 HGN (SG) 2.12 40:38.15
5. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.43 42:23.05
6. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.08 42:49.65
7. Pepijn Stenveld 199002797 De Spatters 0.75 44:12.85
8. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 0.44 45:04.15
9. Chiel Soeter 198804219 Nuenen 0.71 45:34.45

10. Norbert de Maillie 198601997 Koewacht 2.13 46:54.55
DIS Fred Smink 199104519 Het Y 0.28

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Heren Masters 30+

1. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 0.79 38:23.00
2. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 0.40 40:45.85
3. Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.81 42:19.05
4. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 0.89 43:52.05
5. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 0.92 45:53.85
6. Roy Blangé 198100141 Z&PC De Zeeuwse Kust 1.33 49:39.25

Heren Masters 40+

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 0.90 40:39.25
2. Roland Klein-Bölting 335058 Bocholter WSV 1920 2.15 40:45.35 *
3. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.48 42:49.10
4. Marco de Jonge 196601475 OEZA 0.56 48:44.55
5. Paul Vallée 074076 Bocholter WSV 1920 2.14 50:56.40
6. Harald Mulder 196701459 Zoetermeer 2.11 54:19.75
7. Bas van Gool 197201435 De Geul 0.18 1:06:23.65

Heren Masters 50+

1. Jan Brink 196200091 Z&PC De Zeeuwse Kust 1.64 42:48.90
2. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.18 42:53.05
3. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.05 45:06.65
4. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.87 46:48.55
5. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1.29 49:30.35
6. Flip Moerenhout 196000383 TRB-RES 0.87 50:10.10
7. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.45 50:28.60
8. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.99 56:35.75

AFGEM Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.47
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NK Open Water 
Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 101, Heren, 3000m vrije slag

Heren Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 0.29 45:37.10
2. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.36 57:10.10
3. Steef Bekker 195100011 De Warande 0.23 57:21.00

AFGEM Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48

Heren Masters 70+

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1.58 57:37.40
2. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 1:02:38.05

Programmanr. 102 Dames, 3000m vrije slag Masters Dames
31-8-2014 - 10:05 klassement M-vsd Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Dames Masters 20+

1. Maaike Vooren 199103324 DAW 1.25 41:00.85
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 41:05.40
3. Anouk Kuijlaars 199401700 Aquadream 1.47 41:41.05
4. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.72 41:59.50
5. Anouk Nulkes 199302876 DWT 1.34 43:39.95
6. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 2.21 44:38.70
7. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 0.36 49:08.70
8. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.31 50:51.60

NG.ZA Yvette Bouthoorn 199007992 TRB-RES 0.65
AFGEM Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.38

Dames Masters 30+

1. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1.64 40:59.00
2. Liselotte Joling 197500268 PSV 0.51 41:38.95
3. Nadya Putter 198301630 ZV Vlaardingen-Schiedam 0.83 43:38.90
4. Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht 0.34 44:37.80
5. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 44:50.00
6. Denise de Riet 198402040 De Devel 0.16 45:56.40
7. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.70 47:28.40

Dames Masters 40+

1. Grith Sigsgaard 197200772 Zwemlust-den Hommel 0.88 40:59.90
2. Karin Stein 197100554 ZV Vlaardingen-Schiedam 0.81 41:16.45
3. Annette de Visser 197100602 Oceanus 0.37 44:42.55
4. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 0.39 51:05.55

Dames Masters 50+

1. Marijke van Hoek 195800050 Z&PC De Zeeuwse Kust 1.08 50:57.55
2. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.42 1:20:15.58 *
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NK Open Water 
Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 102, Dames, 3000m vrije slag

Dames Masters 60+

1. Ineke Weekers 195300050 PSV 0.56 47:48.90
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 0.54 1:03:08.00 *

Programmanr. 103 Heren, 3000m schoolslag Heren Jeugd en Senioren
31-8-2014 - 10:10 klassement ssh/j Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Heren Jeugd

1. Michel van Nieuwkerk 199702413 Albion 1.41 50:36.00
2. Alphonse de Koster 199603695 ZV Hoorn 1.43 1:01:44.00

Heren Senioren

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 0.34 46:55.65
2. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 46:57.25
3. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.06 46:59.25
4. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 0.35 54:03.40
5. Alphonse de Koster 199603695 ZV Hoorn 1.43 1:01:44.00
6. Hans Cligge 198100315 De Futen 0.25 1:02:43.02 *

DIS Paul Oudendijk 198101287 OEZA 0.11 OH+OD
OH - Aanwijzingen van de kamprechter(s) te water of op de kant niet opgevolgd.

DIS Nico Mak 199505831 ZV Hoorn 0.32 OH+OD
OH - Aanwijzingen van de kamprechter(s) te water of op de kant niet opgevolgd.

AFGEM Harold Matla 196800591 PSV 0.14

Programmanr. 104 Dames, 3000m schoolslag Dames jeugd en senioren
31-8-2014 - 10:15 klassement ssd/j Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Dames Jeugd

1. Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1.62 54:06.05
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 54:11.65
3. Nikita van den Ouden 199900622 Z&PC De Zeeuwse Kust 1.60 57:38.05

AFGEM Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1.73

Dames Senioren

1. Suzanne Brummel 199401366 LZ 1886 0.30 51:00.55
2. Moniek Heemskerk 199601964 LZ 1886 0.23 51:07.25
3. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 0.33 51:21.75
4. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.08 52:02.35
5. Karin Silvia van Dijk 198600850 HZ&PC Heerenveen 0.17 56:19.90
6. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.15 57:37.95
7. Yvonne Wilts 199501476 GZVW 0.31 1:03:45.70
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NK Open Water 
Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 105 Jongens, 1500m schoolslag Jongens Junioren 1, 2, 3 en 4
31-8-2014 - 11:20 klassement ssjj Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 0.39 26:00.79 *
2. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.16 27:28.65
3. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1.04 28:52.15
4. Aidan van Gool 200001773 De Geul 0.11 32:08.75
5. Liam van Gool 200001111 De Geul 0.10 33:33.85
6. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 0.87 36:25.75

NG.ZA Jan Willem Topfer 200101825 PSV 1.05

Jongens Junioren 3 en 4

1. Stijn Simons 199900813 PSV 0.72 24:57.90
2. Thomas Huisman 199801081 VZV 0.36 25:27.75
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.75 25:28.60
4. Enrico Strik 199800747 LZ 1886 0.25 25:53.95
5. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1.06 26:38.10
6. Kilian Bontjer 199800751 Nova 0.29 28:51.60
7. Thom Drenth 199903823 GZVW 0.18 29:47.60

Programmanr. 106 Meisjes, 1500m schoolslag Meisjes Junioren 1, 2 en 3
31-8-2014 - 11:15 klassement ssjm Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Imani de Jong 200200464 ZPCH 0.31 28:36.70
2. Meike Simons 200201184 PSV 0.72 30:46.04 *

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Kaylee de Jong 200001234 ZPCH 0.29 26:10.10
2. Maike van de Velde 200000382 ZPCH 0.30 26:14.60
3. Celine Brink 200001836 Z&PC De Zeeuwse Kust 0.56 28:26.15
4. Janneke Lenderink 200100328 WS Twente 0.55 28:30.45
5. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 0.15 29:57.35
6. Lene Doomen 200001330 De Warande 0.54 31:06.75
7. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 0.36 31:20.45
8. Zoë van Gool 200000964 De Geul 0.09 31:24.40
9. Marlies van Leusen 200003016 ZVZ 0.47 33:42.80

10. Demi Huismans 200002246 ZVZ 0.46 35:06.30
11. Sandra Talens 200005030 Ritola 0.22 35:22.52 *
DIS José Bijl 200100948 Het Y 0.13 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Kim Vos 200000990 SBC2000 0.24 OD

OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).
AFGEM Lisa von Michaelis 200002990 Ritola 2.61
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NK Open Water 
Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 127 3000m vrije slag Gemengd Open
31-8-2014 - 15:20 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Lisa Dreesens 199105798 PSV NT 38:43.60
2. Mark Gorissen 198600973 HGN (SG) NT 40:24.55
3. Karin Stein 197100554 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 40:48.40
4. Alice Bravo 198705346 Het Y NT 41:06.50
5. Bas Gibbels 199801973 Nuenen NT 45:41.50
6. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht NT 46:30.00

NG.ZA Fred Smink 199104519 Het Y NT
NG.ZA Frans Bijl 199401319 Het Y NT
NG.ZA Pepijn Smits 199600691 PSV NT
NG.ZA Stijn Avezaat 199700729 PSV NT
NG.ZA Janina Beckers 199800574 HGN (SG) NT
NG.ZA Chayenne Poorts 199800670 HGN (SG) NT
NG.ZA Timo Dinkelberg 199300773 ZV Vlaardingen-Schiedam NT
NG.ZA Marije Dinkelberg 199703192 ZV Vlaardingen-Schiedam NT
NG.ZA Chiel Soeter 198804219 Nuenen NT
NG.ZA Anne Gibbels 199602298 Nuenen NT
NG.ZA Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht NT
NG.ZA Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht NT

Programmanr. 107 250m vrije slag Mix Minoren 1, 2 en 3
31-8-2014 - 11:40 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Jongens Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Feico de Jonge 200600047 KZC 0.16 5:32.65
2. Joris Doensen 200500923 Thalassa 0.18 6:25.20
3. Jasper Verriet 200500451 Njord 1.50 7:21.40
4. Julian Harmeijer 200501597 Proteus 2.72 7:22.50
5. Simon Roosen 200500775 Njord 2.75 7:36.40

DIS Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 0.04 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Thom Bergman 200501065 Njord 2.77 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Ingmar Mulder 200700103 SBC2000 2.71 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Meisjes Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1.44 4:54.90
2. Pippa van 't Land 200600426 SBC2000 2.74 5:03.05
3. Dana van Leeuwen 200500150 KZC 1.46 5:21.50
4. Meike Bliek 200600412 HGN (SG) 1.39 5:24.35
5. Nienke Stupers 2005-agv0 PSV 1.37 5:53.00
6. Tamar Roosen 200501168 Njord 2.76 6:48.05
7. Nena van der Steen 200501110 Zegenwerp 2.73 7:20.00
8. Jessica Dekkinga 200600180 Zignea 1.40 9:58.95
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NK Open Water 
Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 108 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 4, 5 en 6
31-8-2014 - 12:30 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Stijn de Rechter 200202989 Koewacht 0.45 8:08.50
2. Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 0.21 8:09.05
3. Sander Provoost 200302121 Koewacht 0.35 8:22.85
4. Ivar Koevoet 200200185 Njord 0.36 8:33.50
5. Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94 0.51 8:42.05
6. Guido Brink 200200199 Z&PC De Zeeuwse Kust 0.32 8:45.20
7. Meindert Dekkinga 200400377 Zignea 0.48 8:47.35
8. Tycho de Jonge 200400411 KZC 0.60 8:50.90
9. Nils Mulder 200300049 SBC2000 2.82 9:02.35

10. Stan de Swart 200300535 PSV 0.37 9:09.35
11. Sterre van 't Land 200302015 SBC2000 2.84 9:13.00
12. Youri Huijbregts 200201911 De Warande 2.87 9:15.70
13. Dion Staal 200200065 De Warande 0.06 9:18.75
14. Thijn Damen 200300973 TRB-RES 0.16 9:19.85
15. Thomas Tolsma 200300613 SBC2000 2.86 9:20.90
16. Max Embregts 200200583 De Warande 0.40 9:25.15
17. Roel Janssen 200201605 Argo 0.20 9:25.80
18. Robbie van den Berg 200301427 SBC2000 2.83 9:37.60
19. Wessel Stupers 200203541 PSV 0.59 9:44.00
20. Tijs Klaren 200203053 Thalassa 0.61 9:47.30
21. Ferron Huijbregts 200301767 De Warande 2.81 10:39.80
22. Bram Verkuijlen 200401381 Thalassa 0.56 10:44.50
23. Thijn Bergman 200302713 Njord 2.85 10:51.45
24. Danny Poot 200400513 Koewacht 0.44 11:05.75
DIS Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.53 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26

Programmanr. 109 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
31-8-2014 - 12:35 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Imke Beekman 200301950 HGN (SG) 0.41 7:54.75
2. Lindsey Berghuis 200300104 ZVZ 0.14 8:05.85
3. Alysha de Jong 200400086 ZPCH 0.12 8:09.60
4. Myrthe Wauters 200301272 Koewacht 2.92 9:04.85
5. Gabriela Topfer 200301764 PSV 0.33 9:41.75
6. Maud Broeders 200300854 De Vennen 0.25 9:57.70
7. Lieke Nijmeijer 200300124 AZ&PC 0.51 10:15.80
8. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 0.40 10:20.20
9. Iris van der Aa 200400378 Zegenwerp 0.32 10:52.15

10. Annelieke Verriet 200300552 Njord 0.38 11:32.35
11. Meike van den Hoek 200301810 De Vennen 0.26 12:14.75
12. Maike Wauters 200402050 Koewacht 2.91 12:18.95

AFGEM Iris Verheij 200400854 Zegenwerp 0.31
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Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 110 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 1, 2, 3 en 4
31-8-2014 - 12:40 klassement vsjj Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.16 14:41.80
2. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers 1.02 14:59.25
3. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1.04 15:25.00
4. Otto Pranger 200000007 De Zeehond'73 3.02 15:26.75
5. Leendert Paans 200102805 De Biesboschzwemmers 0.97 15:28.60
6. Mike Krielaart 200003695 De Dommelbaarzen 0.08 15:29.20
7. Max Botermans 200100999 De Warande 0.74 15:45.70
8. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 0.96 16:02.30
9. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers 0.62 19:00.55

Jongens Junioren 3 en 4

1. Bas Takken 199901643 ZV Hoorn 0.40 12:56.65
2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 0.73 13:26.40
3. Thomas Huisman 199801081 VZV 0.36 13:59.80
4. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 0.43 14:40.35
5. Luca van de Coevering 199804141 DZT 3.01 14:47.10
6. Joris te Booy 199901535 De Dommelbaarzen 0.09 15:36.90
7. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 0.04 15:56.80
8. Rick in 't Groen 199901485 De Vennen 0.51 17:49.65
9. Joran Gielissen 199803615 Thalassa 0.98 19:06.25

NG.ZA Stijn Simons 199900813 PSV 0.72

BM Thijs Manders 200002731 TRB-RES 0.33 15:59.35

Programmanr. 111 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 1, 2 en 3
31-8-2014 - 12:45 klassement vsjm Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Anne Dickens 200100734 SBC2000 0.23 14:21.65
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 3.12 14:33.85
3. Lisa de Beijer 200002814 PSV 0.48 15:31.00
4. Lene Doomen 200001330 De Warande 0.54 15:43.55
5. Tara van Leeuwen 200201112 KZC 0.78 15:58.65
6. Fleur Koreman 200001750 De Warande 0.12 16:44.40
7. Iris Dieleman 200102134 Koewacht 0.53 16:55.40
8. Dana Janssen 200003064 Argo 0.35 17:17.85
9. Jody Sturms 200102286 Koewacht 0.66 17:53.20

10. Ilse van de Pol 200100192 De Biesboschzwemmers 0.50 17:57.30
11. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 0.49 18:24.10
12. Femke Golverdingen 200100258 De Biesboschzwemmers 0.67 18:26.60
13. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers 0.51 18:41.20
14. Marit van Uijen 200101138 De Warande 0.58 18:53.85
15. Amy de Veth 200202536 De Warande 0.76 18:55.05
16. Demi Huismans 200002246 ZVZ 0.46 20:52.25
17. Katie Brunnen 200001340 Argo 3.11 20:52.35
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Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 111, Meisjes, 1000m vrije slag, Meisjes Junioren 1, 2 en 3

Rang Start Vereniging Cap Tijd

18. Linda Cossee 200200976 AZ&PC 0.54 21:11.50
19. Marlies van Leusen 200003016 ZVZ 0.47 21:12.10
20. Mariëlle Korthout 200204566 AquAmigos 0.62 27:26.80

Programmanr. 112 Heren, 1500m vrije slag Heren Jeugd en Senioren
31-8-2014 - 13:00 klassement vsh/j Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Heren Jeugd

1. Pepijn Smits 199600691 PSV 6.04 18:33.65
2. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 5.85 18:48.00
3. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 6.41 20:49.50
4. Rik Hofland 199701737 VZV 6.26 21:09.70
5. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 5.96 21:47.75
6. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 5.81 22:11.00
7. Kilian Bontjer 199800751 Nova 5.87 23:53.75

AFGEM Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 5.77
AFGEM Stijn Avezaat 199700729 PSV 3.23

Heren Senioren

1. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 0.42 18:34.45
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZV Vlaardingen-Schiedam 0.66 18:36.80
3. Frans Bijl 199401319 Het Y 0.23 18:53.21
4. Ben Zentveld 199505835 VZV 0.58 19:34.30
5. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.22 19:42.65
6. Melvin Prins 199500201 SBC2000 6.47 19:47.10
7. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 0.28 19:49.65
8. Mark Gorissen 198600973 HGN (SG) 1.37 21:01.75
9. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 21:15.05

10. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.74 21:17.05
11. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.33 21:21.00
12. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.30 21:38.75
13. Rick Nobels 199505569 ZV Hoorn 1.28 21:52.50
14. Alex in 't Groen 199502683 De Vennen 1.75 22:42.05
15. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.76 23:57.85
16. Daan van Brussel 199107477 DZT 3.21 24:38.95
17. Arno Stap 196100575 LZ 1886 0.27 24:41.30
18. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 25:01.30
19. Theo Doomen 196701581 De Warande 1.21 27:39.50
20. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.58 28:44.25
21. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.41 29:17.15
22. Ewald Groesbeek 1971056R1 NTB 3.22 35:41.95

AFGEM Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.43
AFGEM Joeri Messelink 198806189 Vzc- E&P 1.59

BM Jankees Boer 196400083 NTB 3.03 22:42.17
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Arena SportEmotion Kanaalrace / Dopharma Open Water

Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 113 Dames, 1500m vrije slag Dames jeugd en senioren
31-8-2014 - 13:05 klassement vsd/j Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Dames Jeugd

1. Janina Beckers 199800574 HGN (SG) 6.39 20:06.00
2. Chayenne Poorts 199800670 HGN (SG) 6.01 20:08.55
3. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 5.85 21:53.60
4. Takyiwa Sam 199804684 ZV Hoorn 3.37 22:36.95
5. Dian van Leeuwen 199803838 PSV 6.33 22:56.40
6. Nadja Wortel 199800798 DIO 3.33 23:18.55
7. Sanne van Gelder 199803390 DIO 3.35 23:29.90
8. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 5.83 23:33.90
9. Fleur Gibbels 199902526 Argo 6.10 25:57.25

10. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 3.34 26:14.15
11. Djamilla Hoeksel 199906002 ZV Vlaardingen-Schiedam 5.80 27:31.45

AFGEM Annemarie Meijer 199900964 De Duck 5.88

Dames Senioren

1. Leonie van Noort 199301752 WVZ 0.19 19:12.20
2. Lisa Dreesens 199105798 PSV 1.31 19:38.10
3. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 0.57 20:05.40
4. Manon van Esch 199702090 TRB-RES 1.72 20:06.30
5. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 0.82 20:45.20
6. Marije Dinkelberg 199703192 ZV Vlaardingen-Schiedam 1.03 20:48.20
7. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 20:50.25
8. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.18 21:24.90
9. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1.35 22:00.75

10. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.84 22:11.40
11. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.66 22:34.40
12. Selene Wortel 199700654 DIO 3.36 22:57.75
13. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 0.21 22:59.90
14. Tamara Caspers 199007272 NZ&PC 0.91 23:21.60
15. Denise de Riet 198402040 De Devel 1.74 23:29.85
16. Maike Korthout 199406034 TRB-RES 1.13 24:15.40
17. Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream 1.47 25:20.50
18. Lonne Beskers 199702218 De Warande 6.42 25:27.35
19. Maartje Beskers 199702250 De Warande 6.43 25:39.65
20. Aniek Resink 199500738 DIO 3.31 25:40.70
21. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.60 25:48.85
22. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1.48 25:50.00
23. Milena van Schijndel 199400818 DZT 1.80 27:46.35
24. Maartje Pecht 198605246 DZT 3.32 29:24.20

NG.ZA Marieke Voorn-leurs 198501880 De Otters Het Gooi 0.14
AFGEM Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.11
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Programmanr. 114 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters
31-8-2014 - 13:20 klassement M-ssh Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Heren Masters 20+

1. Patrick Creemers 199000579 RZ 2.17 17:22.90
2. Robin Simonis 199105685 Thalassa 1.98 20:01.60

Heren Masters 25+

1. Rutger Wagenvoort 198906441 De Waterratten 1.47 26:39.40

Heren Masters 30+

1. Paul Oudendijk 198101287 OEZA 0.55 17:07.80
2. Hans Cligge 198100315 De Futen 1.36 20:06.25
3. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1.94 20:12.30

Heren Masters 35+

1. Joeri Beetz BZK/11054/79BZK Brugge 2.16 17:33.60

Heren Masters 40+

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1.26 15:55.55
2. Jacques Verriet 197001039 Njord 1.63 19:09.00
3. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers 1.50 20:04.35
4. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1.22 20:43.05

Heren Masters 45+

1. Harold Matla 196800591 PSV 0.70 17:23.20
2. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.38 20:58.45

Heren Masters 50+

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.18 17:26.65
2. Kees-Jan Brantjes 196300113 KZC 1.21 20:10.15
3. Marcel te Booy 196201151 De Dommelbaarzen 0.15 20:46.00
4. Gé Vink 196000893 OEZA 0.60 22:31.50
5. Michael van Vliet 196201073 ZV Hoorn 1.16 24:33.65

DIS Rob den Besten 196001077 De Biesboschzwemmers 3.41 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Heren Masters 55+

1. Cor Hesterman 195700139 Het Y 0.31 20:08.30
2. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam 1.09 20:10.65
3. Adrie van der Gracht 195700485 OEZA 0.57 24:17.85

AFGEM Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.47
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Programmanr. 114, Heren, 1000m schoolslag

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 20:06.75
2. Hans Oudendijk 195400173 OEZA 0.54 22:40.00
3. Kor Florijn 195200255 MNC Dordrecht 0.46 24:19.75
4. Marios v.d. Bersselaar 195400329 Neptunus'58 1.62 25:58.85
5. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1.55 27:39.55

Heren Masters 65+

1. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.66 22:38.20
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.64 24:16.85

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 22:58.25

Programmanr. 115 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
31-8-2014 - 13:25 klassement M-ssd Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Dames Masters 20+

1. Suzanne Brummel 199401366 LZ 1886 1.41 17:10.95
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1.49 17:43.65
3. Yvette Bouthoorn 199007992 TRB-RES 0.65 20:25.95
4. Esther Krielaart 199404054 De Dommelbaarzen 3.52 21:16.00
5. Francisca Wagenvoort 199401794 De Waterratten 1.58 37:38.20

Dames Masters 25+

1. Miriam de Haan 198801548 Nuenen 3.53 21:22.75
2. Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa 1.56 22:34.30

Dames Masters 35+

1. Barbara van Beek 197500032 Aquapoldro 0.04 22:14.00

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZV Vlaardingen-Schiedam 0.81 17:45.45

Dames Masters 45+

1. Karin v.d. Heuvel 196600188 Old Dutch 0.49 19:46.75
2. Simone van Lent 196900950 Njord 1.30 19:50.30
3. Ilse Stecher 196600582 De Krabben 0.90 21:24.15

DIS Bianca den Besten 196700690 De Biesboschzwemmers 3.51 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Oirschot / Oosterhout, 30/31-8-2014

Programmanr. 115, Dames, 1000m schoolslag

Dames Masters 50+

DIS Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 0.47 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Dames Masters 60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 0.61 19:46.45
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 0.54 21:24.85

Dames Masters 65+

1. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 0.06 27:05.20

Programmanr. 116 1000m vrije slag Prestatietocht 12 jaar en ouder
31-8-2014 - 13:45 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Programmanr. 117 500m vrije slag Prestatietocht 9 jaar en ouder
31-8-2014 - 13:45 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Programmanr. 118 250m vrije slag Prestatietocht 6 jaar en ouder
31-8-2014 - 13:45 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Programmanr. 119 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
31-8-2014 - 14:35 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Guido Brink 200200199 Z&PC De Zeeuwse Kust 0.32 9:29.75
2. Ivar Koevoet 200200185 Njord 0.36 10:01.20
3. Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 0.21 10:06.40
4. Tiemen Tolsma 200300611 SBC2000 3.92 10:34.00
5. Roel Janssen 200201605 Argo 0.20 10:37.90
6. Kyan Levens 200202869 TRB-RES 0.15 12:34.40
7. Rowan van Rooijen 200201671 Arethusa 3.91 12:35.15

AFGEM Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26
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Programmanr. 120 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 4 en 5
31-8-2014 - 14:40 Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Silke Bliek 200301948 HGN (SG) 0.43 9:57.70
2. Kira Keij 200301476 Aegir 4.01 10:28.70
3. Yvette Buis 200401830 De Dolfijn 4.03 10:46.95
4. Natalie van Leusen 200300102 ZVZ 0.15 10:59.55
5. Gabriela Topfer 200301764 PSV 0.33 11:38.65
6. Lotte van de Laak 200301154 Zegenwerp 4.02 11:50.55
7. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 0.40 11:54.20
8. Marit van de Pas 200300810 De Vennen 0.06 11:57.75
9. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 0.19 11:57.80

10. Chimene Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers 0.50 13:47.55

Programmanr. 121 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 1, 2, 3 en 4
31-8-2014 - 14:45 klassement ssjj Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 0.39 8:09.30
2. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers 1.02 8:58.20

DIS Jan Willem Topfer 200101825 PSV 1.05 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jongens Junioren 3 en 4

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.75 8:06.90
2. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 0.43 8:23.40
3. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1.06 8:23.65
4. Kilian Bontjer 199800751 Nova 0.29 10:15.25

Programmanr. 122 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 1, 2 en 3
31-8-2014 - 14:50 klassement ssjm Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

1. Maike van de Velde 200000382 ZPCH 0.30 8:46.35
2. Kim Vos 200000990 SBC2000 0.24 8:50.65
3. Celine Brink 200001836 Z&PC De Zeeuwse Kust 0.56 9:21.50
4. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 0.15 9:37.85
5. Daya Darman 200001774 Njord 0.70 9:38.95
6. Lisa de Beijer 200002814 PSV 0.48 10:03.55
7. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 0.36 10:06.60
8. Sanne Homan 200203770 ZPCH 0.61 10:09.35
9. Maud de Beijer 200202642 PSV 0.75 10:32.05

10. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 0.49 10:39.60
11. Dana Janssen 200003064 Argo 0.35 10:44.20
12. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers 0.51 10:50.65
13. Lisa Verheij 200202628 Zegenwerp 0.81 10:51.05
14. Kim de Laat 200102824 Zegenwerp 0.80 11:53.95
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Programmanr. 122, Meisjes, 500m schoolslag, Meisjes Junioren 1, 2 en 3

Rang Start Vereniging Cap Tijd

15. Anne van der Aa 200202334 Zegenwerp 0.79 12:03.15
16. Merel Meijer 200105454 Thalassa 0.71 12:03.85

AFGEM José Bijl 200100948 Het Y 0.13
AFGEM Carolien Beckers 200200078 HGN (SG) 0.68

Programmanr. 123 Heren, 1000m schoolslag Heren Jeugd en Senioren
31-8-2014 - 14:55 klassement ssh/j Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Heren Jeugd

1. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 4.32 23:17.75
AFGEM Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 4.31

Heren Senioren

1. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 16:54.10
2. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 0.34 16:54.45
3. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.06 16:54.50
4. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 0.35 18:35.25

Programmanr. 124 Dames, 1000m schoolslag Dames jeugd en senioren
31-8-2014 - 15:00 klassement ssd/j Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Dames Jeugd

1. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 17:32.60
2. Vivian van de Wolfshaar 199900310 De Dommelbaarzen 1.61 19:30.00
3. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 3.34 22:55.91 *
4. Laura van Nijkerken 199904362 De Spreng 1.59 23:05.98 *

Dames Senioren

1. Moniek Heemskerk 199601964 LZ 1886 0.23 17:30.35
2. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 0.33 17:34.25
3. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 4.41 18:57.70
4. Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream 0.36 21:23.94 *
5. Carina Spronk 199702382 De Vennen 0.34 22:02.76 *
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Programmanr. 125 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters
31-8-2014 - 15:05 klassement M-vsh Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Heren Masters 20+

1. Patrick Creemers 199000579 RZ 2.17 14:42.40
2. Robin Simonis 199105685 Thalassa 1.98 17:04.10

Heren Masters 25+

1. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.08 13:45.30
2. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.43 13:48.15
3. Rutger Wagenvoort 198906441 De Waterratten 1.47 27:03.50

Heren Masters 30+

1. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 0.79 12:21.75
2. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 0.40 13:09.65
3. Nol van Thull 198001513 d'Elft 4.51 14:43.25
4. Roy Blangé 198100141 Z&PC De Zeeuwse Kust 1.33 16:17.05

Heren Masters 35+

1. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 0.17 15:44.30
2. Joeri Beetz BZK/11054/79BZK Brugge 2.16 15:49.60

Heren Masters 40+

1. Marcel Hoeksel 197001655 ZV Vlaardingen-Schiedam 1.90 16:23.30
2. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1.22 17:21.25

Heren Masters 45+

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 0.90 13:06.05
2. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.48 13:45.90
3. Francis Roosen 196801581 Njord 1.85 15:47.50
4. Theo Doomen 196701581 De Warande 1.69 17:53.65
5. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.38 18:00.65

Heren Masters 50+

1. Jan Brink 196200091 Z&PC De Zeeuwse Kust 1.64 13:04.30
2. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.87 14:56.40
3. Robin Prins 196200515 SBC2000 0.78 15:01.20
4. Arno Stap 196100575 LZ 1886 0.39 15:37.70
5. Flip Moerenhout 196000383 TRB-RES 0.87 15:47.75
6. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1.29 16:30.55
7. Michael van Vliet 196201073 ZV Hoorn 1.16 19:05.95

Heren Masters 55+

1. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.45 16:03.10
2. Cor Hesterman 195700139 Het Y 0.31 17:38.85
3. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam 1.09 17:56.55

AFGEM Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.47
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Programmanr. 125, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 17:03.20
2. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.08 18:27.00

Heren Masters 65+

1. Willem Putter 194500135 ZV Vlaardingen-Schiedam 1.10 18:34.90
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.64 22:36.20

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 20:52.60

BM Jankees Boer 196400083 NTB 3.03 14:46.34
BM René Bras 197500121 Den Doorn 1.23 18:03.50

Programmanr. 126 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
31-8-2014 - 15:10 klassement M-vsd Resultaten

Rang Start Vereniging Cap Tijd

Dames Masters 20+

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 13:36.05
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1.49 14:51.60
3. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 2.21 15:17.05
4. Danielle Scheepers 199005428 Njord 1.31 16:43.60

AFGEM Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.38

Dames Masters 25+

1. Karin Silvia van Dijk 198600850 HZ&PC Heerenveen 0.30 17:29.95
2. Dominique Clement 198503574 DBD 1.24 19:01.95
3. Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa 1.56 19:15.00

Dames Masters 30+

1. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1.64 13:31.95
2. Roos van Esch 198200468 TRB-RES 4.61 15:18.05
3. Monique Huizing 198403418 Nuenen 0.93 16:36.80
4. Jelma de Jonge 198401188 ZVZ 0.85 25:41.25

Dames Masters 35+

1. Liselotte Joling 197500268 PSV 0.51 14:05.60

Dames Masters 40+

1. Marjan Smeets-Rolffs 197000976 De Warande 1.15 19:07.05
2. Daniella Hoeksel-Verveen 197300724 ZV Vlaardingen-Schiedam 1.52 19:27.70
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Programmanr. 126, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 45+

1. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 0.39 17:09.00
2. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 1.22 17:28.10
3. Petra Minten 196700652 Thalassa 1.55 19:18.20
4. Susanne Gunning 196900986 De Krabben 1.62 23:33.35

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 0.54 22:08.00

Dames Masters 65+

1. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 0.06 28:54.60

Dames Masters 70+

1. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 0.44 26:34.00

Dames Masters 75+

1. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 0.43 29:29.05


